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PRODUKTKORT
16.10.2023

ENSTO

Kompositt heng-/ strekk isolator

SDI190.284

Kode SDI90.284

GTIN 6418677422805

El nummer 2861738

Navn Kompositt heng-/ strekk isolator

24...36 kV, 70 kN, clevis-tongue
Beskrivelse  Strekkisolator kompositt, gaffel - tunge
Selger Ensto Finland Oy

Teknisk spesifikasjon

Mal

Krypestremslengde: 613 mm
Lengde: 440 mm
Bredde: 86 mm
Hoyde: 86 mm
Net Weight: 1,1 kg

Elektriske verdier

Hoyeste systemspenning: 36 kV
Lynimpuls fasthet: 2171 kV
Holdespenning 50 Hz: >90 kv
Funksjoner

Standard merking: IEC61109
Armatur: tongue / clevis
Mekanisk

Rutine test belastning (RTL): 35 kN
SMFL: 70 kN
Annet

ETIM Class: EC003514

ETIM Teknisk spesifikasjon
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etim

Model:

Rated voltage:
Material:
Length:
Diameter:
Weight:
Creepage path:

Min. dry lightning impulse withstand
voltage:

Wet power frequency withstand voltage:

Breaking load:

Pollution degree:

Emballasje

Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

Tension insulator
36000 kV
Composite

497 mm

86 mm

1,3 kg

613 mm

171 kV

90 kv
70000 kN
2

3 pcs

529 mm
343 mm
111 mm
3,646 kg
20,140617 |

114 pcs
1200 mm
800 mm
1020 mm
158,548 kg
979,21
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